UBND TỈNH LẠNG SƠN

BAN QUẢN LÝ KHU KTCK

ĐỒNG ĐĂNG-LẠNG SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /GM-BQLKKTCK Lạng Sơn, ngày       tháng 01 năm 2026

GIẤY MỜI

Họp thống nhất nội dung hội đàm với

Chính phủ nhân dân thị Bằng Tường, Quảng Tây, Trung Quốc

 Thực hiện Công văn số 605/VP-NC ngày 22/01/2026 của UBND tỉnh về

việc cho phép Ban Quản lý Khu KTCK Đồng Đăng - Lạng Sơn đón tiếp, hội đàm

với Đoàn đại biểu thị Bằng Tường, Quảng Tây, Trung Quốc; Ban Quản lý Khu

kinh tế cửa khẩu Đồng Đăng - Lạng Sơn (Ban Quản lý) trân trọng kính mời các

thành phần tham dự họp với các nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Ông Nguyễn Quốc Toàn - Trưởng ban, Ban Quản lý; đại diện lãnh đạo

Phòng Quản lý doanh nghiệp, Kế hoạch tổng hợp, Trung tâm Quản lý cửa khẩu.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ngành: Sở Ngoại vụ, Sở Văn hoá Thể thao

và Du lịch, Sở Công Thương, Ban Chỉ huy Bộ đội Biên phòng, Chi cục Hải

quan khu vực VI.

- Đại diện lãnh đạo UBND xã Hoàng Văn Thụ.

- Đại diện lãnh đạo Công viên Logistics Viettel.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: Từ 09 giờ 00 phút, ngày 28/01/2026.

- Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 trụ sở Ban Quản lý (Số 19 Lý Thái Tổ,

phường Đông Kinh, tỉnh Lạng Sơn).

 3. Nội dung: Trao đổi, thông tin giữa hai Bên về tình hình, tiến độ triển khai

các nội dung liên quan đến xây dựng cửa khẩu thông minh, thúc đẩy hợp tác du lịch

qua biên giới Việt-Trung.

 4. Tổ chức thực hiện

4.1. Các thành phần tham dự theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên

cứu, chuẩn bị nội dung đề xuất trao đổi với Chính phủ nhân dân thị Bằng Tường

để tham gia ý kiến tại cuộc họp.

4.2. Giao Phòng Quản lý doanh nghiệp phối hợp với phòng Kế hoạch tổng

hợp chuẩn bị nội dung hội đàm hội đàm, tài liệu phục vụ cuộc họp.

2

Ban Quản lý trân trọng kính mời đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị

tham dự họp theo nội dung, thành phần, thời gian, địa điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lãnh đạo Ban Quản lý;

- VP, các phòng CM, TTQLCK;

- Lưu: VT, DN.

TRƯỞNG BAN

Nguyễn Quốc Toàn

		2026-01-26T11:30:19+0700

		2026-01-26T11:32:11+0700

		2026-01-26T11:32:11+0700

		2026-01-26T11:32:11+0700